
Uchwała Nr V/18/2025  

Rady Dzielnicy Strzyża  

z dnia 23 kwietnia 2025 roku 

w sprawie  

wyrażenia opinii dotyczącej organizacji ruchu  

na ulicach Zamenhofa i Karłowicza. 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt. 5 i 15 Statutu Dzielnicy Strzyża stanowiącego załącznik  

do Uchwały Nr LII/1178/2014 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Dzielnicy Strzyża (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego poz. 2012 z dnia 30 maja 2014 r. z późn. zmianami) 

Rada Dzielnicy Strzyża  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Negatywnie opiniujemy propozycję wprowadzenia ruchu dwukierunkowego  

na ulicy Zamenhofa w Gdańsku,  

na odcinku od ulicy Szymanowskiego do ulicy Karłowicza. 

§ 2 

Negatywnie opiniujemy propozycję odwrócenia kierunku ruchu  

na ulicy Zamenhofa w Gdańsku,  

na odcinku od ulicy Szymanowskiego do ulicy Karłowicza. 

§ 3 

Jednocześnie mając na uwadze postulaty mieszkańców zgłoszone w trakcie sesji  

wnosimy o odwrócenie kierunku ruchu na ulicy Karłowicza  

na odcinku od ulicy Szymanowskiego do ulicy Zamenhofa. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodnicząca  

 Rady Dzielnicy Strzyża  

 Magdalena Wiszniewska 


